
2017

343,284,715.91

2017

230,945,154.86

112,339,561.05

0.00

0.00

0.00

2,711,467.06

0.00

0.00

5,400,000.00

0.00

0.00

2,711,467.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,395,096.84

995,096.84

0.00

0.00

0.00

0.00

140,000.00

0.00

0.00

41,917,245.10

1,309,437.79

0.00

0.00

0.00

1,169,437.79

0.00

0.00

230,945,154.86

220,529,153.17

129,737,913.82

48,873,994.25

214,765,244.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,927,387.22

680,090.00

5,951,851.55

4,250.00

0.00

214,765,244.14

343,284,715.91

128,519,471.77

114,955,893.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

788,784.54

22,667,371.53

22,667,371.53

0.00

0.00

0.00

1,309,737.95

520,953.41

0.00

0.00

0.00

0.00

887,838.89

887,838.89

0.00

0.00

0.00

0.00

90,000.00

0.00

0.00

26,698,918.62

3,457,161.72

0.00

0.00

2,109,093.60

1,258,068.12

0.00

0.00

0.00

0.00

2018

231,007,632.11

0.00

192,690,311.22

192,690,311.22

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,613,632.14

1,153,313.60

3,228,734.57

1,071,975.00

MZA810501IG2

295,136,920.63

231,007,632.11

64,129,288.52

202,685,522.02

126,592,642.61

49,393,960.79

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA

Estado De Actividades

Del 01/01/2018 Al 30/06/2018

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) :

Total de gastos y otras pérdidas:

Total de Ingresos y otros beneficios:

              Inversión pública no capitalizable

AV PASEO DE ZIHUATANEJO PONIENTE 21 LA DEPORTIVA

ZIHUATANEJO, GUERRERO

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

*No incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentación se revelan como Ingresos Financieros

              Provisiones

              Disminución de inventarios

              Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida, deterioro y obsolescencia

              Aumento por insuficiencia de provisiones

              Otros gastos

          Inversión pública

              Comisiones de la deuda pública

              Gastos de la deuda pública

              Costo por coberturas

              Apoyos financieros

          Otros gastos y perdidas extraordinarias

              Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias, amortizaciones

          Participaciones y aportaciones

              Participaciones

              Aportaciones

              Convenios

          Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda pública

              Intereses de la deuda pública

              Ayudas sociales

              Pensiones y jubilaciones

              Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos análogos

              Transferencias a la seguridad social

              Donativos

              Transferencias al exterior

              Materiales y suministros

              Servicios generales

          Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

              Transferencias internas y asignaciones al sector público

              Transferencias al resto del sector público

              Subsidios y subvenciones

              Disminución del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia

              Disminución del exceso en provisiones

              Otros ingresos y beneficios varios

    Gastos y otras perdidas

          Gastos de funcionamiento

              Servicios personales

          Participaciones, aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

              Participaciones y aportaciones

              Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

          Otros ingresos y beneficios

              Ingresos financieros

              Incremento por variación de inventarios

              Contribuciones de mejoras

              Derechos

              Productos de tipo corriente*

              Aprovechamientos de tipo corriente

              Ingresos por venta de bienes y servicios

              Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingresos causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago

    Ingresos y otros beneficios

          Ingresos de gestión

              Impuestos

              Cuotas y aportaciones de seguridad social

2018

295,136,920.63

102,446,609.41

86,378,954.10


